
Градоначалникот на Општина Куманово

О Б Ј А В У В А
Барање за добивање на Б-интегрирана еколошка дозвола
Согласно член 134 и 135 од законот за животна средина (Сл. Весник на РМ бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13 и 187/13), до градоначалникот на Општина Куманово доставено е барање за добивање на Б-интегрирана еколошка дозвола со бр. уп1 20-9892 од 20.12.2013 год.
Подносител на барањето:                
ДПТУ „МЕТАЛ ПРЕС“ ДООЕЛ Куманово, Подружница Каменолом Кумново
Адреса:                                                  
локалитет „Тикијарница“ во близина на с. Пчиња, Општина Куманово 
Координати за локацијата според  Националниот координатен систем
           Т-1
      Т-2

     Т-3

        Т-4                          Т-5                          
4.658.500.00
4.658.750.00
4.658.750.00
4.658.250.00
4.658.250.00
7.561.750.00
7.562.000.00
7.562.500.00
7.562.500.00
7.561.750.00
                                                                  

Контакт лице:                                        

Велко Стефановски – овластен претставник
Тел: 071 276 477
Категорија на инсталација: 

3. Индустрија на минерали
Вид на активност:
3.2. Инсталации за ископ, дробење, мелење, сеење, загревање на минерални                            суровини

Проектиран капацитет:


120. 000 т/ годишно
Барањето во печатена форма ќе биде достапно за заинтересираната јавност во рок од 15 дена по излегувањето на оваа објава во дневниот печат, во просториите на:

Одделение за заштита на животната средина и природата во зграда на Општина 
Општина Куманово, 1300 Куманово
Секој работен ден од 10:00  до 16:00 часот

Контакт телефон: 031 475 830 

Воедно, барањето , предлог програма за подобрување, план и активности кои ќе бидат спроведени од страна на оваа инсталација за заштита и унапредување на животната средина ќе бидат достапни за заинтересирана јавност на веб-страницата на Општина Куманово  www.kumanovo.gov.mk 
Засегнатата јавност, во рок од 30 дена од денот на објавувањето на барањето, има право да достави мислење и коментари, во писмена форма до Општина Куманово ул .11 Октомври бб 1300 Куманово.
Општина Куманово
Градоначалник

Максим Димитриевски

